dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, 

quae praesentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae 

forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, consti­

tutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, dero­

gationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omni­

potentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incur­

surum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo nono, die decimoséptima Decembris mensis, Pontificatus 

Nostri anno undecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI Fr. A. I. Card. PIAZZA 
S. Collegii Decanus. S. C. Consistorialis a Secretis. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 
L o c o © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVIII, n. 7 4 . - Al . Trussardi. 

II 

PACENSIS IN BOLIVIA 
(COROCORENSIS) 

ARCHIDIOECESIS PACENSIS IN BOLIVIA TERRITORIUM DISMEMBRATUR ET NOVA 

ERIGITUR PRAELATURA N U L L I U S COROCORENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quod christianae plebis regimini animarumque saluti aptius et uti­

lius esse videatur, id ut sedulo praestemus studio, Nos admonet supremi 

apostolatus munus, quo in terris, licet immeriti, divina dispositione fun­

gimur. Lubenti itaque animo, de venerabilium Fratrum Nostrorum 

S. R. E. Cardinalium consilio, praehabito venerabilis Fratris Ioseph 
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Burzio, Archiepiscopi titularis Gortyniensis, in Bolivia Nuntii Aposto­

lici, favorabili voto, precibus annuere censuimus venerabilis Fratris Abe-

lis Isidori Antezana y Boias, Archiepiscopi Pacensis in Bolivia, qui ab 

Apostolica Sede poposcit ut suae archidioecesis amplissimum territo­

rium dismembretur et Praelatura nullius exinde erigatur, rati id in 

maius fidelium spirituale bonum et religionis augmentum cessurum. 

Quare, suppleto quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis ac certa scien­

tia, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, a praefatae archidioe­

cesis Pacensis in Bolivia territorio quatuor civiles provincias separa­

mus, videlicet vulgo Pacajes, Sicasica, Loayza, Inquisivi et territorium 

ita distractum in novam erigimus et constituimus Praelaturam nullius,